UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 560/TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 19 tháng 8 năm 2025

 THÔNG BÁO

Thời gian thi tốt nghiệp các lớp Trung cấp chính quy năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 493/QĐ-CĐYT ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Trường Cao đẳng

y tế Khánh Hòa về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thi tốt nghiệp các lớp Trung cấp chính

quy khóa học 2023-2025;

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo đến tất cả học sinh các lớp Trung cấp chính

quy khóa học 2023-2025 và các học sinh có đơn xin đăng ký xét điều kiện dự thi tốt nghiệp

lần 2 thời gian thi tốt nghiệp, cụ thể như sau:

I. MÔN THI CHÍNH TRỊ (Sáng ngày 27/8/2025)

+ Đối tượng: Lớp Y sỹ 30

+ Thời gian: Sáng 8 giờ 00 phút, ngày 27/8/2025 (Thứ 4)

+ Địa điểm: Phòng B.2.1, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa (Thôn Hòn Nghê, P.

Tây Nha Trang, Khánh Hòa).

II. MÔN THI LÝ THUYẾT TỔNG HỢP (Chiều ngày 27/8/2025)

+ Đối tượng: Lớp Y sỹ 30, Y sỹ 31, YHCT 11, 23TC.YS.32, 23TC.YHCT.12 (theo

danh sách dự thi).

+ Thời gian: Chiều 14 giờ 00 phút, ngày 27/8/2025 (Thứ 4).

+ Địa điểm: Phòng B.2.1, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa (Thôn Hòn Nghê, P.

Tây Nha Trang, Khánh Hòa).

III. MÔN THI THỰC HÀNH NGHỀ NGHIỆP (Ngày 28/8/2025)

+ Đối tượng: Lớp Y sỹ 30, Y sỹ 31, YHCT 11, 23TC.YS.32, 23TC.YHCT.12 (theo

danh sách dự thi).

+ Thời gian: Thí sinh có mặt tại Phòng thi lúc 05 giờ 45 phút, ngày 28/8/2025.

+ Địa điểm: 27 Phan Chu Trinh, P. Nha Trang, Khánh Hòa - Cơ sở thực hành Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa.

Chi tiết cụ thể:

1. Lớp Y sỹ 30, Y sỹ 31, 23TC.YS.32:

+ Vào lúc 06 giờ 00 phút: Học sinh bốc thăm bệnh án tại Phòng P.2.4 - Cơ sở

thực hành Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa – 27 Phan Chu Trinh, P. Nha Trang,

Khánh Hòa.

+ Từ 06 giờ 15 phút đến 07 giờ 00 phút: Học sinh có mặt tại Khoa Nội cán bộ,

Khoa Sản Bệnh viện đa khoa Khánh Hòa theo phiếu đã bốc thăm bệnh án và liên hệ

giảng viên hướng dẫn tại các Khoa.

+ Từ 07 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút: Học sinh làm bệnh án thi tại Phòng

P.2.4, Cơ sở thực hành Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa – 27 Phan Chu Trinh, P.

Nha Trang, Khánh Hòa.

+ Từ 14 giờ 00 phút: Học sinh tham gia phần hỏi thi bệnh án tại Phòng P.2.1

(Bàn Nội), Phòng P.2.2 (Bàn Sản) _ Cơ sở thực hành Trường Cao đẳng Y tế Khánh

Hòa – 27 Phan Chu Trinh, P. Nha Trang, Khánh Hòa.

2. Lớp YHCT 11, 23TC.YHCT.12:

+ Vào lúc 06 giờ 00 phút: Học sinh bốc thăm bệnh án tại Phòng P.2.4, Cơ sở

thực hành Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa – 27 Phan Chu Trinh, P. Nha Trang,

Khánh Hòa.

+ Từ 06 giờ 15 phút đến 07 giờ 00 phút: Học sinh có mặt tại Khoa Y học cổ

truyền Bệnh viện đa khoa Khánh Hòa theo phiếu đã bốc thăm bệnh án và liên hệ giảng

viên hướng dẫn tại Khoa.

+ Từ 07 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút: Học sinh làm bệnh án thi tại Phòng

P.2.4, Cơ sở thực hành Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa – 27 Phan Chu Trinh, P.

Nha Trang, Khánh Hòa.

+ Từ 14 giờ 00 phút: Học sinh tham gia phần hỏi thi bệnh án tại Phòng

P.2.13_Cơ sở thực hành Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa – 27 Phan Chu Trinh, P.

Nha Trang, Khánh Hòa.

Đề nghị Học sinh xem danh sách dự thi tại Bảng tin của Nhà trường; Học sinh dự thi có

mặt tại phòng thi trước giờ thi 15 phút; Học sinh phải hoàn thành học phí trước khi dự thi.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa;

- NGCN các lớp;

- Website của Trường;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2025-08-21T15:58:02+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T16:15:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!